13、各类上报的巡查督导案件，必须地址具体、照片齐全、记录清晰，减少

作废率，杜绝虚假案件。 

14、积极配合相关业务科室，组织工作人员开展业务知识和实务操作培训。 

15、根据相关业务科室提供的服务技能规范和要求，对工作人员进行考核。 

16、加强日常各类安全教育和培训，确保巡察督查工作无人员伤亡或事故发

生。 

17、工作人员必须认真服从区网格中心业务指导的统一管理，不得推诿扯皮、

出工不出力、消极怠工等。 

18、负责做好每日全部督查案件的下派预审和比对复核，做到“日产日清”。 

第四条：项目质量及支付方式 

合同购买服务费：¥1139000 元（人民币：壹佰壹拾叁万玖仟元整） 

服务费支付方式：每季度审核后支付。 

第五条：合同期限与终止 

1、合同期限 

自 2025 年 10 月 1 日起至 2026 年 9 月 30 日止。 

2、合同的终止 

（1）合同期满，双方未续签的； 

（2）乙方服务能力丧失，致使服务无法正常进行的。 

第六条：工作考核 

1、每季度 15 日前经甲方综合考核评定支付上季服务保障经费，具体考核内

容如下： 

2、区级督查人员巡查范围应确保每周全覆盖一次。每月市、区标准流程案

件巡查发现上报量不满街镇发现总量的 20%，每少一件扣除服务费 20 元。